

KPIM/752/2018

Dotyczy: Dostawa mebli i wyposażenia dla budynku nr 9 Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku – ZP/03/17

### Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z otrzymanymi pytaniami udzielamy wyjaśnień:

**Dotyczy:** Załącznik nr 8 do SIWZ – Specyfikacje techniczne (opz)  
Pakiet nr 1 - Meble z płyty meblowej melam. - meble pracownicze

1) Poz. 104 tabeli

Zamawiający w specyfikacji asortymentowej dla wszystkich pozycji z opisem (3OH) poza Poz. 104, podaje wysokość wyrobu 1140mm. W Poz.104 tabeli opz - strona 20 wykazu, Zamawiający określił wysokość 1890mm dla (3OH). Czy Zamawiający oczekuje wysokości 1890mm czy 1140mm? Odpowiedź ma wpływ na cenę oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje wysokości 1140 mm.

2) Poz. 191 tabeli

a. Zamawiający w specyfikacji asortymentowej dla wielu pozycji „Biuorko z regulacją wysokości 1600/1000 narożne z wyposażeniem” lub „Biuorko z regulacją wysokości 1600 z wyposażeniem”, w wykazie uwzględnia zazwyczaj pozycję „Blenda frontowa TW 1.10 o wymiarach 1460x300mm.

W Poz. 191 tabeli wskazana jest „a. Blenda frontowa TW 1.10 o wymiarach 860x300mm.”  
Czy Zamawiający oczekuje wyposażenia biurka w blendę 860x300mm czy 1460x300mm?  
Odpowiedź ma wpływ na wartość oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje blendy 1460x300mm.

b. Zamawiający w specyfikacji asortymentowej dla wielu pozycji „Biuorko z regulacją wysokości 1600/1000 narożne z wyposażeniem”, w wykazie uwzględnia zazwyczaj pozycję „Przegroda biurkowa z płyty meblowej TW 1.11. o wymiarach 800x400mm”. W pozycji 191 pkt. b tabeli wskazana jest „Przegroda biurkowa z płyty meblowej TW 1.11. o wymiarach 1000x400mm.”.

Czy Zamawiający oczekuje wyposażenia biurka w przegrodę 1000x400mm czy 800x400mm? Odpowiedź ma wpływ na wartość oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje przegrody 800x400mm.

Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o.

- 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie „kierunku” biurek narożnych kształtowych – prawe lub lewe – na etapie realizacji, po wyborze Wykonawcy, po sprawdzeniu przy udziale przedstawicieli Użytkownika dostępnych miejsc ustawienia biurek w stosunku do położenia gniazd zasilania i przyłączy inteligentnych? Określenie kierunku blatu kształtowego na obecnym etapie nie ma wpływu na wartość oferty, jest jednak bardzo ważne z ww. powodów na etapie realizacji.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

**Dotyczy:** Załącznik nr 8 do SIWZ – Specyfikacje techniczne (opz)  
Pakiet nr 5 - Meble do siedzenia - Fotele krzesła ławki sofa stoliki

- 4) Poz. 10 tabeli Fotel biurowy - 67 szt.

Podana przez Zamawiającego w specyfikacji technicznej wysokość całkowita fotela (podpunkt n.) ma wynosić 1000-1215mm ( $\pm 10$  mm). Dla opisanego typu i konfiguracji fotela, wysokość całkowita mieści się w zakresie 1050-1255mm ( $\pm 10$  mm) i przy podanej tolerancji nie można wpisać prawidłowych parametrów wysokości a następnie złożyć ważnej oferty w pakiecie.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę parametrów w pkt. n na 1050-1255mm ( $\pm 10$  mm)?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

- 5) Poz. 11 tabeli Krzesło tapicerowane z oparciem siatkowym - 61 szt.

Podana przez Zamawiającego w specyfikacji technicznej wysokość oparcia (podpunkt e.) ma wynosić 350mm ( $\pm 10$  mm). Dla opisanego typu i konfiguracji krzesła, wysokość oparcia wynosi 320mm i przy podanej tolerancji nie można wpisać prawidłowych parametrów wysokości a następnie złożyć ważnej oferty w pakiecie.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę parametrów w pkt. e na 320mm ( $\pm 10$  mm)?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

WICEPREZES ZARZĄDU

*Piotr Kryn*

Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o.